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Zwrot podatku akcyzowego – składanie wniosków
w I terminie

Wójt Gminy Ochotnica Dolna informuje, że 1 lutego 2022 roku rozpoczął się I termin
składania wniosków o zwrot podatku akcyzowego dla rolników na 2022 rok.

Wniosek o zwrot podatku akcyzowego można składać w terminie od 1 lutego 2022 r. do
28 lutego 2022 r., w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami
VAT (lub ich kopiami), stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1
sierpnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2022
r.

Dodatkowo w przypadku prowadzenia przez producenta rolnego chowu lub hodowli
bydła do wniosku należy dołączyć dokument wydany przez kierownika biura powiatowego
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARMiR) zawierający informacje o średniej
rocznej liczbie dużych jednostek przeliczeniowych (DJP) bydła będącego w posiadaniu
producenta w roku poprzedzającym rok, w którym będzie składany wniosek. Dokument
należy złożyć w formie oryginału lub w formie papierowej dokumentu podpisanego podpisem
elektronicznym przesłanego na adres poczty elektronicznej lub skrzynkę ePUAP
wnioskodawcy (producenta rolnego).

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2022 r. wynosi:

110,00 zł  * ilość ha użytków rolnych * 1,00 zł

oraz

40,00 zł  * średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła * 1,00 zł

Wypłata producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego nastąpi w terminie:
1- 30 kwietnia 2022 r.
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